
 

 

UCHWAŁA  Nr XXV/139/2025 

RADY  POWIATU w RYPINIE 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu w Rypinie 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z  2025 r. poz. 1684) oraz § 41 ust. 4 pkt 2 i § 49 ust. 1 Statutu Powiatu Rypińskiego 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/262/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 24 

listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Rypińskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

z 2021 r. poz. 5974) zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/277/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 

15 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/262/2021 Rady Powiatu w Rypinie 

z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Rypińskiego (Dz. Urz. Woj. 

Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 6769), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Powiatu w Rypinie na rok 2026 

stanowiące załączniki od nr 1 do nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym komisji stałych Rady Powiatu w 

Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr  XXV/139/2025 
                                                                                                                                                       Rady Powiatu w Rypinie z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 
 

PLAN  PRACY    

    KOMISJI   REWIZYJNEJ   RADY    POWIATU   W   RYPINIE 

NA  ROK  2026 
 

Lp. Zadania Termin 

realizacji 

 

Odpowiedzialny za  wykonanie 

1. • Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za rok 2025. 

 

styczeń Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

2. • Kontrola działalności i funkcjonowania Zarządu Powiatu oraz 

jednostek organizacyjnych powiatu przeprowadzana na wniosek 

Rady Powiatu. 

 

według potrzeb 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

3. • Analiza i wyrażenie opinii w sprawie wykonania budżetu za rok 2025 

i wystąpienie z wnioskiem o udzielenie lub nieudzielenie 

absolutorium Zarządowi Powiatu. 

 

 

maj 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

4. • Przygotowanie wniosków Komisji do projektu budżetu powiatu na 

rok 2027. 

 

październik 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

5. • Wykonywanie zadań zleconych przez Radę Powiatu. według potrzeb Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

6. • Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na rok 2027. 

• Opracowanie i przyjęcie planu pracy komisji na rok 2027. 

grudzień 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

                                                                       Przewodnicząca Komisji 

                 

     Barbara Ewa Górecka 



 

1 

 

Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr XXV/139/2025 

                                                                                                         Rady Powiatu w Rypinie z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 

 

Plan pracy Komisji Finansów, Gospodarki i Rolnictwa Rady Powiatu w Rypinie 

na 2026 rok. 

 

1. Sprawozdanie z działalności komisji za 2025 rok.  

2. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących  zmian w budżecie powiatu rypińskiego  

na rok 2026  i w Wieloletniej  Prognozie Finansowej, zaciągnięcia zobowiązań. 

3. Omówienie wykonania średnich wynagrodzeń nauczycieli w 2025 roku w jednostkach 

oświatowych powiatu rypińskiego . 

4. Przyjęcie informacji o realizacji inwestycji z wykorzystaniem środków własnych i 

zewnętrznych.                                                                                                                                                                                           

5. Rozpatrywanie wniosków, informacji i sprawozdań skierowanych do komisji  wg 

kompetencji. 

6. Raport o sytuacji finansowo – ekonomicznej SP ZOZ - u za 2025 rok, zapoznanie się z 

opinią biegłego   rewidenta za 2025 rok. 

7. Rozpatrzenie raportu Zarządu Powiatu Rypińskiego o stanie powiatu rypińskiego w 

2025 roku. 

8. Wyrażenie opinii o projekcie uchwały w sprawie wotum zaufania Zarządu Powiatu. 

9. Wyrażenie opinii o projekcie  uchwały Rady Powiatu Rypińskiego w sprawie 

rozpatrzenia i  zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu powiatu rypińskiego za 2025 rok. 

10. Wyrażenie opinii o projekcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu 

Rypińskiego za 2025 rok . 

11. Analiza projektu budżetu Powiatu na 2026 rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

12. Zapoznanie i wyrażenie opinii w sprawie  wykonania budżetu za I półrocze 2026 r. 

13. Informacja o stanie epizootycznym na terenie powiatu rypińskiego.                                                                     

14. Informacja o zadaniach i podejmowanych działaniach przez:  

- Powiatowego Lekarza Weterynarii, 

- Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, 

- Izbę Rolniczą, 



 

2 

 

- Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego, 

- KRUS, 

- Powiatową Inspekcję Ochrony Roślin. 

15. Informacja o realizacji zadań w zakresie gospodarki leśnej i łowieckiej. 

16.  Informacja dotycząca funkcjonowania Domu Dziecka z uwzględnieniem sytuacji 

finansowej ,polityki kadrowej i bieżących problemów. 

17.  Zagospodarowanie terenów będących własnością powiatu - wyjazd w teren. 

18.  Informacja dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Rypinie o stanie dróg 

powiatowych oraz realizacja zadań inwestycyjnych i remontowych – wspólne 

posiedzenie komisji. 

19.  Opiniowanie wniosków poszczególnych Komisji Rady Powiatu dotyczących budżetu 

Powiatu na 2027 rok.  

20. Wypracowanie wniosków i zaopiniowanie ostatecznej wersji projektu budżetu Powiatu  

Rypińskiego na 2027 rok. 

21.  Zaopiniowanie projektu budżetu na 2027 r. i Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Rypińskiego oraz projektów uchwał w tej sprawie. 

22. Podsumowanie pracy Komisji w 2026 r. 

23.  Wypracowanie planu pracy Komisji na rok 2027  

Plan pracy jest otwarty i może być modyfikowany według potrzeb. 

Przewodnicząca Komisji 

                                                                                                                          Barbara Nowakowska 

 

 



                                     Załącznik Nr 3 do  Uchwały Nr XXV/139/2025 
                                                                                                                                                            Rady Powiatu w Rypinie z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 

 

 

PLAN  PRACY 

  KOMISJI  OCHRONY  ZDROWIA  I  EDUKACJI  RADY   POWIATU  W   RYPINIE  

 NA  ROK  2026 

 

 

 

Lp. 

 

Zadania 

 

Termin wykonania 

 

Odpowiedzialny za wykonanie 

 

1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji w roku 2025. 

Wizytacja Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie i zapoznanie się ze 

sprawozdaniem za 2025 rok.  

styczeń Przewodnicząca Komisji 

2. Wizytacja szkół prowadzonych przez Powiat ZS nr 1, 2, 3, 5. (posiedzenia wyjazdowe) 

Zapoznanie z aktualną bazą dydaktyczną szkół ze szczególnym uwzględnieniem bazy 

lokalowej. 

Zapoznanie się z aktualną sytuacją w Rypińskim Centrum Sportu. (posiedzenie 

wyjazdowe) 

luty Przewodnicząca Komisji 

3. Zapoznanie się z podstawowymi zagadnieniami dotyczącymi funkcjonowania Domu 

Pomocy Społecznej ,,Kombatant” w Ugoszczu. 

 

marzec Przewodnicząca Komisji 

4. Zapoznanie się z aktualną sytuacją SP ZOZ w Rypinie i wykonaniem planu finansowego 

za 2025 rok. (wizyta studyjna) 

 

kwiecień Przewodnicząca Komisji 

5. Zapoznanie się z podstawowymi zagadnieniami dotyczącymi funkcjonowania Domu 

Dziecka w Rypinie, Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Specjalistyczno-

Terapeutycznego, Dziennego Domu Pobytu „Senior+”. 

 

maj Przewodnicząca Komisji 

6. Informacja o realizacji zadań prowadzonych przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną 

w Rypinie. (posiedzenie wyjazdowe) 

czerwiec Przewodnicząca Komisji 



7. Analiza stanu oświaty w powiecie rypińskim uwzględniając: 

- wyniki egzaminów maturalnych i zawodowych na tle województwa, okręgu i kraju, 

- wyniki rekrutacji do szkół ponadpodstawowych. 

 

wrzesień Przewodnicząca Komisji 

8. Zapoznanie się z bieżącą działalnością SP ZOZ w Rypinie. 

 

październik Przewodnicząca Komisji 

9. Analizowanie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu oraz  innych spraw, będących 

w kompetencji komisji, przekazywanych przez Radę Powiatu, Zarząd Powiatu, komisje 

Rady lub radnych. 

 

wg  potrzeb Przewodnicząca Komisji 

10. Współpraca z Radą Społeczną SP ZOZ.   praca ciągła Przewodnicząca Komisji 

11. Opracowanie sugestii i wniosków do projektu budżetu na rok 2027. październik Przewodnicząca Komisji 

12. Udział członków komisji w spotkaniach poświęconych tematyce zdrowotnej i oświatowej. wg potrzeb Przewodnicząca Komisji 

13. Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na rok 2027. 

Opracowanie i przyjęcie planu pracy komisji na rok 2027. 

 

 

grudzień 

 

Przewodnicząca Komisji 

                               

 

               Przewodnicząca Komisji 

              

    Grażyna Ewa Pietrkiewicz 



 Załącznik Nr 4 do  Uchwały Nr XXV/139/2025 

                                                                                                                                                            Rady Powiatu w Rypinie z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI RADY POWIATU W RYPINIE 

 NA ROK 2026 

 

Lp. Zadania Termin realizacji Odpowiedzialny  

za wykonanie 
 

1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji w roku 2025. 

Spotkanie z Dyrektorem ZS nr 1 w zakresie kultury, sportu i turystyki. 

 

styczeń Przewodnicząca Komisji 

2. Zapoznanie się  z kalendarzem imprez sportowych – spotkanie z Dyrektorem RCS oraz 

Prezesem Powiatowo-Miejskiego Szkolnego Związku Sportowego. 

 

luty Przewodnicząca Komisji 

3. Omówienie sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Rypińskiego z 

organizacjami pozarządowymi za rok 2025. 

 

luty/marzec Przewodnicząca Komisji 

4. Spotkanie z Kierownikiem Wydziału Promocji w sprawie kalendarza imprez w zakresie 

kultury, sportu i turystyki na rok 2026. 

 

maj Przewodnicząca Komisji 

5. Spotkanie z liderami organizacji pozarządowych. według potrzeb Przewodnicząca Komisji 

6. Analizowanie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu oraz innych spraw, będących 

w kompetencji komisji, przekazywanych przez Radę Powiatu, Zarząd Powiatu, komisje 

Rady lub radnych. 

praca ciągła Przewodnicząca Komisji 

7. Opiniowanie programu współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

 

wrzesień  Przewodnicząca Komisji 



8.  Opracowanie sugestii i wniosków do projektu budżetu na rok 2027. październik Przewodnicząca Komisji 

9.  Spotkanie z Dyrektorem ZS nr 3 w zakresie kultury, sportu i turystyki. listopad Przewodnicząca Komisji 

10. Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na rok 2027. 

Opracowanie i przyjęcie planu pracy komisji na rok 2027. 

grudzień Przewodnicząca Komisji 

                   

               Przewodnicząca Komisji 

      Danuta Tyraj 

                             



                                     Załącznik Nr 5 do  Uchwały Nr XXV/139/2025 
                                                                                                                                                            Rady Powiatu w Rypinie z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 

 

 

 

PLAN  PRACY 

  KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO I PRACY RADY POWIATU W RYPINIE  

NA ROK 2026 

 

 

 

Lp. 

 

Zadania 

 

Termin wykonania 

 

Odpowiedzialny za wykonanie 

 

1. 

 

Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji w roku 2025. 

Przedstawienie analizy funkcjonowania linii komunikacyjnych w przewozach autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej, której organizatorem jest Powiat Rypiński oraz przedstawie-

nie posiadanego taboru.  

Współdziałanie ze strażą, policją oraz gminami w powiecie w zakresie obronności. 

styczeń Przewodniczący Komisji 

2. Przyjęcie sprawozdania z działalności PINB w Rypinie. 

Przyjęcie sprawozdania z działalności służb i inspekcji odpowiedzialnych za 

bezpieczeństwo na terenie powiatu rypińskiego. Omówienie i przyjęcie sprawozdania z 

działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rypinie (posiedzenie 

wyjazdowe) oraz Komendy Powiatowej Policji w Rypinie za rok 2025.  

luty/marzec Przewodniczący Komisji 

 

3. 

Przyjęcie sprawozdania z działań Powiatowego Urzędu Pracy w zakresie przeciwdziałania 

bezrobociu (posiedzenie wyjazdowe). 

kwiecień/maj Przewodniczący Komisji 

4. Zapoznanie się z działalnością Wojskowego Centrum Rekrutacji w Brodnicy (posiedzenie 

wyjazdowe). 

czerwiec Przewodniczący Komisji 

5. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji działań Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Rypinie za rok 2025. 
wrzesień Przewodniczący Komisji 



6. Zapoznanie się z informacją Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych na temat przygotowania do 

inwestycji drogowych zaplanowanych na 2026 r. wraz z przedstawieniem harmonogramu prac. 

październik Przewodniczący Komisji 

7. Analizowanie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu oraz  innych spraw, będących 

w kompetencji komisji, przekazywanych przez Radę Powiatu, Zarząd Powiatu, komisje 

Rady lub radnych. 

praca ciągła Przewodniczący Komisji 

 

8. 
 

Opracowanie sugestii i wniosków do projektu budżetu na rok 2027. 

 

październik 
 

Przewodniczący Komisji 

9. Udział członków komisji w spotkaniach poświęconych tematyce bezpieczeństwa  

publicznego i pracy. 

według potrzeb Przewodniczący Komisji 

10. Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na rok 2027. 

Opracowanie i przyjęcie planu pracy komisji na rok 2027. 

 

grudzień Przewodniczący Komisji 

                               

               Przewodniczący Komisji 

              

Rafał Zglinicki 


